26. E. D. R., “Ludovico Marracci”, Bulletin of School of Oriental Studies, University of London, Vol. 2,
No.1, 1921, pp. 117-123 (“17. yüzyılda yaşamış İtalyan doğu bilimci Ludovico Marracci” üzerine bir
makale).

1922

27. E. D. R., “W. H. Salmon, An Account of the Conquest of Egypt in the year A. H. 922 (A. D. 1516),
Royal Asiatic Society, London 1921”, Bulletin of School of Oriental Studies, University of London, Vol.
2, No. 2, 1922, 330-334 (W. H. Salmon’un Muhammed ibn Ahmed ibn Iyas’ın Arapça kroniğinden
faydalanarak oluşturduğu “1516’da, Osmanlı’nın Mısır’ı Ele Geçirme Planları” adlı çalışması üzerine
tanıtım yazısı).